09/06/22, 13:13 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/41787/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_41392576.html 1/1

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 12
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 19/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 173

No dia 07 de Junho
de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO ,
inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede
à AV. PAULO DE
ASSIS n° 4.132 CEP 76993-000
– Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado
por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF
n°
22305122349,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: POTENCIA BRINDES LTDA
 CNPJ: 44.610.755/0001-83

Representante: MARIA IZABEL RIBEIRO DE ALMADA

Telefone: (69) 8463-1481

Email: potencialicit@gmail.com

Endereço:
RUA MARINGA, 1329 - NOVA BRASILIA,
Ji-Paraná - RO - 76908-499

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

10 CHAVEIRO ACRÍLICO PARA
FOTO 3X4 CM, ACOMPANHADO
DE CORRENTE E ARGOLA

50,00 UND PT PT R$ 3,00 R$150,00

11 COPOS ACRÍLICO LONG DRINK
300ML PERSONALIZADOS COM
SLOGAN DAS CAMPANHAS
ANUAIS/ OU DATAS
COMEMORATIVAS (ARTES
SERÃO FORNECIDA PELA
SECRETARIA). COR BRANCA

50,00 UND PT PT R$ 8,00 R$400,00

31 TAÇA DE ACRÍLICO DEGRADÊ
PARA GIN TÔNICA,
CAPACIDADE 580ML. ARTE
COLORIDA, IMPRESSÃO
DIGITAL DE ALTA QUALIDADE
EM ADESIVO DE VINIL. O
TAMANHO DA ARTE DEVERÁ
ATENDER AS MEDIDAS 8 X 4CM
(APROXIMADAMENTE) . ARTE A
DEFENIR

150,00 UND PT PT R$ 16,50 R$2.475,00

Total: R$ 3.025,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/06/2023 , a contar do dia
07/06/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

POTENCIA BRINDES LTDA

44.610.755/0001-83

ID: 155555 e CRC: A4BF293B

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

155555ID:

D1BE84CC2979D424C2F716209C0E371A

A4BF293B

MD5:

CRC:

4774D72F684A7D9590EAECB304BDC59762141258C44B665F77F87A42AC639CFFSHA256:

Ata

Tipo do Documento

REGISTRO DE PREÇO PONTENCIA

Identificação/Número

09/06/2022

Data

1-173/2022Processo:

DocumentoProcesso

ADJUDICAÇÃO

Súmula/Objeto:

Eliene Medeiros Felix CruzUsuário:

09/06/2022 13:15:56Criação: 09/06/2022 13:16:35Finalização:

INTERESSADOS

0401-SEMDESFAT COLORADO DO OESTE RO 09/06/2022 13:15:56

ASSUNTOS

3.3.90.32 MAT.DIST.GRATUITA 2.008.ATIV.SEMAS 09/06/2022 13:15:56

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Termo de Adjudicação 19 06/06/2022 154477

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 155555 e o CRC A4BF293B.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=155555&CRC32=A4BF293B
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=18549
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=155555&CRC32=A4BF293B